

Møde i Webgruppen d. 9. juni 2021 kl. 10.00-12.00 (afholdt via Skype)

Tilstede: Christian Hansen-Krogsgaard, Marek Bang Poulsen, Torsten Bo Hansen, Mathilde Hollmann, Rune Nørgaard Jørgensen, Kurt Bilde og Trine Højlund Sandberg.

Godkendelse af referat fra sidste møde

Godkendt uden kommentarer.

Status på Styregruppemøde V/SDU Kommunikation

Status på SDUnet

Styregruppen godkendte den justerede tidsplan for implementeringen af SDUnet. Det betyder, at servicesiderne skal være færdige med udgangen af august måned. Og herefter kan arbejdet med medarbejderportalerne begynde på fakulteterne.

Der vil blive leveret en standard-skabelon til disse som fakulteterne kan tage udgangspunkt i. Der er frist for arbejdet med de nye medarbejderportaler ved udgangen af november måned.

Hvis det ønskes, indgår SDU Kommunikation gerne i en sparingsproces med de respektive fakulteter så standard-skabelonerne for medarbejderportalerne på fakulteterne bliver så optimale som muligt.

Det forventes at de nye servicesider ruller ud ved udgangen af august – og på det kommende møde i den interne arbejdsgruppe orienteres denne mere om den faktiske proces. Efterhånden som processen skrider fremad, bliver der selvfølgelig kommunikeret ud.

Status på MitSDU

Styregruppen nikkede ja til at igangsætte processen med at skabe nyt MitSDU ved, at SDU Kommunikation globaliserer alt det indhold, der ikke ligger under de nuværende studiesider i dag, så det bliver muligt for brugeren at blive i samme univers. Processen for opgaven er delt ind i 4 milepæle:

- Indholdet omkring de generelle studieregler i "hjælp og vejledningssøjlen" revideres i et samarbejde i mellem SDU Kommunikation og Studieservice – Der er identificeret i alt 63 sider. Deadline er ultimo uge 26.
- Teknisk forberedelse af flyttet (herunder skabelonsider, vejledninger etc.) – deadline er ultimo uge 28.
- Implementering af ny navigation og søgefunktion, samt tilpasning af de eksisterende studiesider – deadline ift. flyt varetager af SDU Kommunikation uge 29.
- Tilretninger/kvalitetskontrol af indhold på studiesiderne. – deadline semesterstart.

Hvornår kan vi ændre på uddannelsessiderne (rekrutteringssiderne) Årshjulsdokument udarbejdet i arbejdsgruppen for uddannelseskommunikation.

Dokumentet godkendes med et ønske fra HUM om, at EVU også tilføjes i årshjulet, så det bliver tydeligt for alle, hvornår man kan rette på alle uddannelsesrelaterede sider på tværs af SDU. Når denne justering er tilføjet overgår dokumentet til orientering i Partnerkredsen.

Det arbejder vi med bordet rundt

Intet at føre til referat.

Eventuelt

TEK fremsætter et ønske om, at diplomingeniør skal indgå i den nye uddannelsesvælger i bachelor-universet. Det bliver aftalt, at webgruppens medlemmer skal vende med deres bagland om det er en farbar vej og sende deres tilbagemeldinger til Kurt eller Trine.